

ZMLUVA O DIELO

číslo : 2 / 08 / KÚB

uzavretá podľa §-u 536 a násl. zák. č.513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka - OZ)
v znení neskorších zmien a doplnkov - medzi :

I.

Zmluvné strany :

Objednávateľom : **SK - KATASTRÁLNY ÚRAD V BRATISLAVE**
Adresa : **Pekná cesta 15 , 831 05 Bratislava 34**
I Č O : **36 071 072**
DIČ : **2021606920**
Bankové spojenie : **Štátna pokladnica**
Číslo účtu : **700002120 / 8180**
Štatutárny zástupca : **JUDr. Blanka SLANINOVÁ , prednostka**
 (ďalej len " objednávateľ ")

a

Zhotoviteľom : **ZP ELEKTRONIK SERVIS , spol. s r. o.**
Adresa : **Dohnányho 7 , 821 08 Bratislava 2**
I Č O : **31380778**
I Č DPH : **SK2020320423**
Bankové spojenie : **Tatra Banka a.s.**
Číslo účtu : **2625190923 / 1100**
Zastúpený : **Zdenkom PAVLÍKOM - konateľom**
Osoby oprávnené konať podľa § 15 OZ : **Ing. Ján ŠTELZER - konateľ**
Ladislav KUCHÁR - konateľ

Register : **Obchodný register Okresného súdu Bratislava I , Oddiel : Sro , Vložka číslo : 7882 / B**
 (ďalej len " zhotoviteľ ")

Zmluvné strany vyhlasujú , že sú spôsobilé na právne účely a že sa dohodli na tejto zmluve :

II.

Predmet zmluvy :

1. Predmetom zmluvy o dielo (ďalej len " zmluva ") je dodávka a montáž trubkovania a NN kábeláže pre klimatizačný systém " Daikin " špecifikovaný v prílohe č.1 zmluvy, v priestoroch určených pre Správu katastra Senec , nachádzajúcich sa v objekte Obvodného úradu v Seneci , Hurbanovač. 21 , Senec (ďalej len " dielo ") - nové priestory - pravá strana objektu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za jeho vykonanie .
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene , na vlastné nebezpečenstvo , v čase dohodnutom v článku III. tejto zmluvy , v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s platnou právnou úpravou . Zhotoviteľ zároveň potvrdzuje platnosť svojej vyhodnotenej cenovej ponuky počas celej doby realizácie diela .
4. Vykonaním diela sa rozumie písomné odovzdanie a prevzatie diela objednávateľom po vykonaní zhotoviteľom. Prevzatím diela sa objednávateľ stáva jeho vlastníkom .
5. Písomným prevzatím diela prechádza nebezpečenstvo škody na diele na objednávateľa.

III.

Čas plnenia :

1. K plneniu predmetu zmluvy dôjde od 20.11.2008 do 21.12.2008 v predom dohodnutých eta -

2.

- pách. Termín plnenia zmluvy je podmienený včasným odovzdaním potrebných častí objektu objednávateľom , a to 2 dni pred dohodnutým termínom inštalácie systémov a k nim prislú -
chajúcich kábeláží. Zhotoviteľ nezodpovedá za nedodržanie termínu plnenia zmluvy v
zmysle tohto článku ovplyvneného nesplnením povinnosti objednávateľom .
2. Zhotoviteľ do 2 dní od odovzdania objektu nastúpi na vykonanie prác v jednotlivých etapách
a tieto ukončí podľa vzájomne odsúhlaseného harmonogramu.
 3. Harmonogram prác sa upresní po vzájomnej dohode zmluvných strán na základe a podľa
požiadaviek objednávateľa .

IV.

Miesto zhotovenia diela :

Miestom zhotovenia diela sú priestory určené pre Správu katastra Senec nachádzajúce sa v
objekte obvodného úradu v Senci , Hurbanova 21 , Senec.

V.

Povinnosti zhotoviteľa :

ZHOTOVITEĽ :

1. Nainštaluje komponenty systémov zadefinovaných v čl. II tejto zmluvy do dátumu uvedeného
v čl. III. tejto zmluvy podľa dohodnutého harmonogramu prác a dodávok.
2. Nainštaluje potrebné nové trubkové a káblové NN rozvody pre dodávané systémy, pričom
technické riešenie a vyhotovenie bude realizované podľa dohody s objednávateľom.
3. Vystaví po ukončení inštalačných prác inštalačný protokol ako doklad o kontrole nainštalo-
vaných rozvodných systémov . Záruka na inštaláciu trubkových a NN káblových rozvodov
bude daná ako súčasť inštalácie celého klimatizačného systému.
4. Zodpovedá za dodržiavanie predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci .
5. Zodpovedá za svoju prístrojovú techniku a materiál určený na zhotovenie diela.
6. Realizačný výkres a revízia bude súčasťou odovzdávacej dokumentácie po nainštalovaní zariadení.

VI.

Povinnosti objednávateľa :

OBJEDNÁVATEĽ :

1. Podľa možnosti vytvorí podmienky na nerušený priebeh inštalačných prác.

VII.

Dohoda o cene :

Ceny pre všetky komponenty , inštalačný materiál a inštalačné práce trubkových a NN káblo-
vých rozvodov dodané zhotoviteľom sa riadia zák. č.18 / 1996 Z.z.o cenách v plnom znení a sú
uvedené v rozpočtoch inštalačných celkov v prílohe č.1 zmluvy.

1. Celková cena diela s DPH je =103 735.-= Sk
Slovom : =Stotritisíc sedemstotridsať päť= slovenských korún.

12. 2. 8

3.

VIII.

Platobné podmienky :

1. Zmluvné strany sa dohodli na poskytnutí zálohy vo výške 70% z ceny za predmet diela.
2. Konečná faktúra za dielo bude vystavená po odovzdaní a prevzatí diela .
3. Prílohou faktúry bude protokol o prevzatí diela, o vykonaných prácach potvrdený objednávateľom a odpočet zálohovej faktúry.
4. Daň z pridanej hodnoty bude fakturovaná podľa platných daňových predpisov.
5. Splatnosť konečnej faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
6. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené platnou právnou úpravou , objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa prerušuje plynutie lehoty splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.
7. Práce a dodávky navyše budú riešené formou objednávky , prípadne písomným dodatkom k zmluve.

IX.

Záručné a pozáručné podmienky :

1. Záručná doba začne plynúť po nainštalovaní potrebných zariadení k trubkovým a NN káblovým rozvodom klimatizačného systému DAIKIN.

X.

Zmluvné pokuty :

1. Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu za neodôvodnené nesplnenie termínov podľa tejto zmluvy vo výške 2000,- Sk za každý , aj započatý deň omeškania.
2. V prípade, ak objednávateľ bude v omeškaní s plnením peňažného záväzku v zmysle zmluvy je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,1% dlžnej sumy za každý, aj započatý deň omeškania.

XI.

Záverečné ustanovenia :

1. Zmluva je uzatvorená v súlade s §-om 536 OZ. Vzťahy neupravené zmluvou sa riadia platnou právnou úpravou predovšetkým Obchodným zákonníkom a Občianskym zákonníkom.
2. Zmluva je vyhotovená v štyroch origináloch z ktorých sú pre každú stranu určené 2. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je príloha č.1.
3. Meniť alebo dopĺňať zmluvu možno len formou písomných dodatkov odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
4. Zhotoviteľ vyhlasuje , že má oprávnenie k vykonaniu predmetu zmluvy , ktoré pre neho vyplýva zo Živnostenského zákona alebo z OZ.

Handwritten signature

5. Objednávateľ aj zhotoviteľ sa zaväzujú , že pri plnení zmluvy nepoškodia majetok druhej zmluvnej strany. V prípade vzniku takejto škody bude táto pôvodcom poškodenia v plnej výške uhradená alebo uvedená do pôvodného stavu.
6. Zhotoviteľ vyhlasuje , že preberá zodpovednosť za svojich zamestnancov a spoločníkov a potrdzuje ich odbornú spôsobilosť pre výkon diela.

V Bratislave

20.11.2008

KATASTRÁLNY ÚRAD
V BRATISLAVE
Pekná cesta 15
831 05 Bratislava
-5-


.....
JUDr. Blanka Slaninová

ELEKTRONIK ZP ELEKTRONIK SERVIS
 spol. s r.o.
SERVIS DIČ: 2020320423 IČ DPH: SK2020320423
tel./fax: +421 2 55560646, +421 2 55641311
Dohnányho 7, 821 08 BRATISLAVA 2


.....
Zdenko Pavlík



ZP ELEKTRONIK SERVIS, spol. s r. o., Dohnányho 7, 821 08 BRATISLAVA, IČO : 31380778, DIČ : 31380778 / 601
 tel./fax : +421 2 55660646, tel.: +421 2 55663342, +421 2 55641311-14 e-mail: zpes@zpes.sk, web: www.zpes.sk, Bankový ústav : Tatra Banka a.s., Číslo účtu : 2625190923 / 1100
 REGISTRAČIA: OBCHODNÝ REGISTER OKRESNÉHO SÚDU BRATISLAVA I O D D I E L : S r o. V L O Ž K A Č Í S L O : 7682 / B LICENCIA TS ČÍSLO : PT 000408

CENOVÝ ROZPOČET PRE : OÚ Senec PRÍLOHA Č. 1. / K ZOD Č. : 2 / 08 / KÚB
UMIESTNENIE SYSTÉMU : Vyhradené priestory OÚ Senec - PRAVÁ STRANA OBJEKTU .
NÁZOV STAVBY A CELKU : Klimatizačný systém Daikin priestorov OÚ-Senec v súčinnosti s prevádzkou Správy katastra Senec - II. ETAPA

CENOVÝ ROZPOČET PRE - dodávku materiálu a montáž : Trubkovanie a rozvod NN - DAIKIN - v súčinnosti s prevádzkou Správy katastra Senec .											
POR. ČÍS.	POŽADOVANÝ TYP KOM.	POPIS POLOŽKY - EKVIVALENTNÉHO TYPU MATERIÁLU	MER. JEDN.	POČET M.J.	CENA ZA MERNÚ JEDNOTKU	SADZ. DPH %	CENA CELKOM BEZ DPH	DPH CELKOVO	CENA CELKOM S DPH	POZNÁMKA	
1.	D-FTXS20GW	Nástenná jednotka Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
2.	D-FTXS25GW	Nástenná jednotka Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
3.	D-FTXS35GW	Nástenná jednotka Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
4.	D-4MXS90E	Vonkajšia kondenzačná jednotka Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
5.	D-4MXS80E	Vonkajšia kondenzačná jednotka Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
6.	D-RXS20G	Vonkajšia kondenzačná jednotka Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
7.	D-Cu	Cu potrubie, komunikácie a odvod kondenzátu, NN káble	sub	1	70 000,0 Sk	19	70 000,0 Sk	13 300,0 Sk	83 300,0 Sk		
8.	D-Konzoly	Nosné konzoly pre vonkajšie kondenzačné jedn.	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
9.	D-EL"INŠTAL	Ostatný inštalačný a podružný inštal.materiál	sub	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
10.	M-001	Búracie a sekačie práce	sub	1	17 172,3 Sk	19	17 172,3 Sk	3 262,7 Sk	20 435,0 Sk		
11.	M-002	Montáž nástennej jednotky Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
12.	M-003	Montáž vonkajšej jednotky kondenzačnej Daikin	ks	0	-	19	- Sk	- Sk	- Sk		
Jednorázová poskytnutá zľava 5 % - odpočet							- Sk	- Sk	- Sk		
ZA DODÁVKU A MONTÁŽ CELKOM :								87 172,3 Sk	16 562,7 Sk	103 735,0 Sk	

V Bratislave 3.11.2008

Cena v EUR pri 1EUR=30,1260Sk s DPH :

3 443.37 EUR

S pozdravom za ZP ELEKTRONIK SERVIS



Zdenko Pavlík
konateľ

Pavlík

Pavlík



